
 

  Pec ammicent@pec.unisa.it 

Il Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 
Unità Organizzativa: Didattica, Organi Collegiali, Alta formazione, Carriere 
(D2) /Cds/Diciv Distretto 2 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Gelinda Trotta 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Gelinda Trotta 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 
Tel. 089-962519 -  http://www.unisa.it 
Pec ammicent@pec.unisa.it 
 

 
 

 

 
 

                

      
  

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA La legge n. 390 del 03.12.1991;  
VISTA La legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. n. 1396 del 12.06.2012; 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445;  
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la stipula dei contratti per attività di insegnamento, emanato con 
Decreto Rettorale n. 2100 del 2.8.2011, ai sensi della succitata legge;  
RICHIAMATO il D.D. Rep. N. 67/2025, Prot. n. 0053128 del 11/02/2025, relativo all’ Avviso di una selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 4 (quattro) assegni, da attribuire a studenti capaci e meritevoli, iscritti 
a corsi di laurea magistrale/specialistica del Dipartimento di Ingegneria Civile dell’Università degli Studi di Salerno, 
per lo svolgimento di attività di tutorato dedicato, nonché per le attività didattico integrative, propedeutiche e di 
recupero, ai sensi della legge N. 170/2003 e del D.M. N. 198/2003 – secondo semestre; 
RICHIAMATO il D.D. Rep. N. 99/2025, Prot. n. 0078175 del 27/02/2025, con cui si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice delle selezioni in parola;  
PRESA VISIONE della completezza della documentazione e del verbale come redatti dalla Commissione giudicatrice 
nominata, riunitasi in data 05.03.2025; 
VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali 
 

D E C R E T A 
 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 4 (quattro) assegni, 
da attribuire a studenti capaci e meritevoli, iscritti a corsi di laurea magistrale/specialistica del Dipartimento di 
Ingegneria Civile dell’Università degli Studi di Salerno, per lo svolgimento di attività di tutorato dedicato, nonché 
per le attività didattico integrative, propedeutiche e di recupero, ai sensi della legge N. 170/2003 e del D.M. N. 
198/2003 – secondo semestre e, per l’effetto, la relativa graduatoria finale di merito, allegata al presente decreto 
quale parte integrante dello stesso, e di seguito riportata:  

 

Candidato 
Punteggio 

TITOLI 
Punteggio 

COLLOQUIO 
TOTALE 

Pierri Marta Rosa 30.2 58 88.2 

Trapanese Giovanni 25.7 58 83.7 

Caliano Mariapia 17.4 56 73.4 

Laveglia  Raffaele 14.6 56 70.6 

Musto Lorenza 14.2 56 70.2 

Terracciano Sabrina 10.0 56 66.0 

 

 

 

  

Distretto 2 - Ufficio didattica, organi collegiali,  

alta formazione, carriere/CDS-DICIV 
 
 

http://www.unisa.it/
mailto:ammicent@pec.unisa.it


    

 

 

Il Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 
Unità Organizzativa: Didattica, Organi Collegiali, Alta formazione, Carriere   Università degli Studi di Salerno 
(D2) /Cds/Diciv Distretto 2        Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Gelinda Trotta      Tel. 089-962519 - http://www.unisa.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Gelinda Trotta      Pec ammicent@pec.unisa.it 
 
 

  
 

 
   
 

 
          

 

 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 

Fisciano, 07/03/2025 

          Il Direttore 

        Prof. Gianvittorio Rizzano 

 

                 Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

 

 
 

http://www.unisa.it/
mailto:ammicent@pec.unisa.it

		2025-03-10T15:29:53+0100
	IT
	Gianvittorio Rizzano


		2025-03-12T10:53:52+0100
	IT
	Annalisa Sodano




